证券代码: 835335

证券简称: 盈亿股份

主办券商:湘财证券

浙江盈亿机械股份有限公司 关于拟注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

浙江盈亿机械股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年3月24日召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《〈关于拟注销全资子公司〉的议案》,表决结果为:同意7票,反对0票,弃权0票,该议案无需提交股东大会审议。

二、拟注销全资子公司的基本情况

名称: 浙江盈佳制冷设备有限公司

统一社会信用代码: 91330683MA288LB765

成立时间: 2016年9月7日

注册资本: 1100 万元

法定代表人: 王伟丰

住所: 浙江省绍兴市嵊州市经济开发区前园村

经营范围:制造、销售:制冷设备、制冷配件、机械五金;货物进出口;技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、注销全资子公司的原因及对公司的影响

根据公司战略发展规划,为降低运营成本,优化公司战略布局,公司拟注销全资子公司浙江盈佳制冷设备有限公司。本次注销满足公司发展需要,不会对公司生产、经营产生重大不利影响。

四、备查文件

《浙江盈亿机械股份有限公司第四届董事会第二次会议决议》

浙江盈亿机械股份有限公司 董事会 2025年3月26日